

## Syyskuussa saa järjestää yli 50 hengen tilaisuuksia, kun niiden turvallisuus varmistetaan

Aluehallintovirastot ovat tehneet 24.8. tartuntatautilain mukaiset päätökset yleisötilaisuuksien ja yleisten kokousten järjestämisestä syyskuussa. Syyskuussa saa järjestää yli 50 hengen yleisötilaisuuksia sisätiloissa ja rajatuissa ulkotiloissa, kun niiden turvallisuus varmistetaan noudattamalla THL:n ja OKM:n ohjetta turvaetäisyyksistä ja hygieniakäytännöistä.

THL:n ja OKM:n ohjeella pyritään varmistamaan osallistujien turvallisuus ja estämään koronavirustartuntojen leviämisen. [Ohje löytyy kokonaisuudessaan täältä](#). Ohjeessa edellytetään mm., että:

- osallistujien tai seurueiden välinen 1-2 metrin turvaetäisyys pitää säilyttää koko tilaisuuden ajan, myös kun tilaisuuteen saavutaan ja poistutaan
- tungoksia ja tiiviitä jonoja ei saa päästää syntymään missään vaiheessa tilaisuutta
- järjestäjän pitää ohjeistaa osallistujia turvaväleistä ja hyvästä käsihygieniasta sekä tarjota mahdollisuus käsien puhdistamiseen
- yleisötilaisuuteen, yleiseen kokoontumiseen tai julkiseen tilaan ei saa tulla oireisena
- riskiryhmään kuuluvien suositellaan välttämään lähikontakteja.

Tapahtuman järjestäjä vastaa siitä, miten ohjetta käytännössä sovelletaan tapahtumissa. Järjestäjän voi olla syytä eriyttää toimintaa jakamalla yleisöä ja palveluja erillisille alueille, jotta tilaisuudessa tosiasiaa voidaan noudattaa ohjeistusta. Järjestäjä vastaa tapahtuman turvallisuudesta.

Muistutamme jokaisen kaupunkilaisen vastuusta noudattaa viranomaisten määräyksiä, ohjeita ja suosituksia toiminnassaan ja omalta osaltaan ehkäistä koronaviruksen leviämistä. Karkkilassa koronatilanne on pysynyt rauhallisena. Huolehdittehan kaikki yhdessä, että näin on myös jatkossa!

Toivomme kaikilta tapahtumien järjestäjiltä tarkkaa harkintaa yleisötapahtumien järjestämisessä.

Nämä ohjeet koskevat kaikkia Karkkilan kaupungin omistamia ja hallinnoimia sisä- ja ulkotiloja. Tilojen haltija linjaa tarkemmat käytännön järjestelyt yhdessä tapahtumajärjestäjän kanssa. Karkkilasalin yleisötilaisuuksien maksimiosallistujamäärä näiden ohjeiden perusteella on 8.9. alkaen 80 henkilöä. Tällä määrällä pystytään varmistamaan osallistujien turvallisuus. Mahdollisista Karkkilasalin hinnanalennuksista tehdään päätös erikseen ja asiasta informoidaan tapahtumajärjestäjiä.

Pahoittelemme muutoksista aiheutuvaa vaivaa ja toivotamme kaikille turvallista tapahtumasyyksyä!

### Lisätietoja

<http://www.avi.fi/web/avi/-/syyskuussa-saa-jarjestaa-myo-yli-50-hengen-tapahtumia-kun-niiden-turvallisuus-varmistetaan>